

Feriepartner Blåvand A/S

Vesterhavsgade 44, 7700 Thisted

CVR-nr. 37 41 43 44

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

Jan Brusgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feriepartner Blåvand A/S Vesterhavsgade 44 7700 Thisted
	CVR-nr.: 37 41 43 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jan Brusgaard, Formand Flemming Yde Larsen Morten Høst Olesen
Direktion	Morten Høst Olesen, Adm. direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af sommerhusudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det realiserede resultat for regnskabsåret 2017-18 er tilfredsstillende og som forventet.

Den fortsatte etablering af virksomheden og den planlagte vækst forløber planmæssigt og bekræfter grundlaget for etablering af et lokalt sommerhusudlejningsbureau med udgangspunkt i Feriepartnerkæden.

Investeringer:

De kommende år vil fortsat betyde investeringer i opbygning af virksomheden.

Kapitalberedskab:

Den fortsatte investering i etablering og opbygning af virksomheden vil betyde yderligere akkumulerede underskud, som dog dækkes fuldt ud af hovedaktionæren og uden udefrakommende finansiering.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-151.954	-616.573
1 Personaleomkostninger	-951.269	-493.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.709	-335.796
Driftsresultat	-1.162.932	-1.445.782
Andre finansielle indtægter	88.500	28.700
Øvrige finansielle omkostninger	-46.943	-22.763
Resultat før skat	-1.121.375	-1.439.845
Skat af årets resultat	272.191	314.980
Årets resultat	-849.184	-1.124.865
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-849.184	-1.124.865
Disponeret i alt	-849.184	-1.124.865

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.623	153.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.623</u>	<u>153.151</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	522.700	434.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>522.700</u>	<u>434.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>643.323</u>	<u>587.351</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	271.744	321.838
Andre tilgodehavender	54.516	75.993
Tilgodehavender i alt	<u>326.260</u>	<u>397.831</u>
Likvide beholdninger	664.117	605.540
Omsætningsaktiver i alt	<u>990.377</u>	<u>1.003.371</u>
Aktiver i alt	<u>1.633.700</u>	<u>1.590.722</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-2.010.175	-1.160.991
Egenkapital i alt	-1.010.175	-160.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.411	6.858
Hensatte forpligtelser i alt	6.411	6.858
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	957.807	129.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.845	46.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.182.969	1.297.005
Anden gæld	370.843	272.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.637.464	1.744.855
Gældsforpligtelser i alt	2.637.464	1.744.855
Passiver i alt	1.633.700	1.590.722

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	1.000.000	-36.126	963.874
Resultatandel	0	-1.124.865	-1.124.865
Egenkapital 1. oktober 2017	1.000.000	-1.160.991	-160.991
Resultatandel	0	-849.184	-849.184
	1.000.000	-2.010.175	-1.010.175

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	809.043	414.098
Pensioner	77.344	46.331
Andre omkostninger til social sikring	9.038	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>55.844</u>	<u>28.819</u>
	<u>951.269</u>	<u>493.413</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>1</u>

Noter

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt for Blåvandsvej 53, ST. Lejekontrakten er opsigelig med 6 måneders varsel. Leje i opsigelsesperioden udgør 188 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S G. Hillgaard, CVR-nr. 41911417 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.